thửa đất số 62, tờ bản đồ số 29, do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực 

XV lập ngày 30 tháng 10 năm 2025 và trích lục bản đồ địa chính chuyển mục đích 

sử dụng đất do phòng Kinh tế xã lập ngày 30 tháng 10 năm 2025, tỉ lệ 1/500. 

Giá đất tính tiền sử dụng đất: 320.000 đồng/1m2 (Ba trăm hai mươi ngàn 

đồng). 

Những hạn chế về quyền của người sử dụng đất: Không. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

1. Phòng Kinh tế xã: 

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật, trước Uỷ ban nhân dân xã về tính đầy 

đủ, chính xác, hợp lệ, thống nhất kèm theo hồ sơ trình Uỷ ban nhân dân xã cho